
 
 

UCHWAŁA NR XLV/285/2022 
RADY GMINY RADOMSKO 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/277/2022 Rady Gminy Radomsko z dnia 4 listopada 2022 r. 
w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Radomsko 

z organizacjami pozarządowymi na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust.  2  pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz  art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2022 poz. 1327, poz. 2490, poz. 1812) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W Programie współpracy Gminy Radomsko z organizacjami pozarządowymi na 2023 rok, 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLIV/277/2022 Rady Gminy Radomsko z dnia 4 listopada 2022 r., 
dokonuje się następujących zmian: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Współpraca Gminy z organizacjami pozarządowymi polega na: 

1) powierzaniu  organizacjom pozarządowym realizacji zadań publicznych wraz z niezbędnymi 
zasobami oraz  realizowaniu tych zadań przez organizacje pozarządowe zgodnie z zawartymi 
umowami; 

2) zachowaniu niezależności we wzajemnych relacjach, poszanowaniu i respektowaniu  swojej 
odrębności, zapewniające jednocześnie  wymianę wzajemnych uwag i opinii; 

3) współdziałaniu w określaniu celów, potrzeb uznanych za istotne dla rozwoju lokalnej społeczności 
oraz służących rozwiązywaniu problemów społecznych; 

4) wspólnym dążeniu do osiągnięcia sprawnego i efektywnego realizowania zadań publicznych poprzez 
określenie wszystkich ważnych parametrów i wymiarów zadań; 

5) dostępności przez wszystkie organizacje pozarządowe do współpracy, poprzez równe szanse i równe 
traktowanie wszystkich podmiotów ubiegających się o realizację zadań publicznych; 

6) wzajemne udostępnianie informacji na temat obszarów swojego działania w celu  budowania zaufania 
i wysokiej jakości partnerstwa.”; 

2) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. W 2023 na realizację  Programu planuje się przeznaczyć środki finansowe w wysokości 
50.000 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomsko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 7663



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Łuszczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7663


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5 Punkt 6


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 15


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-16T13:16:03+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




